UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

DESPACHO

EDITAL DE FLUXO CONTÍNO Nº 1/FZMV/UFLA

RESULTADO

A Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV) torna público, conforme o
disposto no item 10 do Edital de Fluxo Contínuo nº 1/FZMV/UFLA/2025, o resultado
da seleção para adesão ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD) dos seguintes
servidores:

Cinthia Divino Bustamante Murad - Teletrabalho Parcial

Lavras, 16 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA PECONICK, Diretor(a) da
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 16/07/2025, às 08:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0531948 e o código CRC 0C5F83BB.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.015852/2025-
00 SEI nº 0531948

Despacho 90 Divulgar o resultado da seleção (0531948)         SEI 23090.015852/2025-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Despacho 90 Divulgar o resultado da seleção (0531948)